- Fides acquisita unde generetur.* 366.32
Fides & scientia non dantur simul de eodem. 369.56
Fides infusa & acquisita quando ad idem inclinant; an necessaria acquisita non subest falsum. 357.9
Fides infusa, & acquisita quomodo conueniant. 353. in com.
Fides infusa manet eadem ante, & post acquisitam. 366.33
Fides infusa possitne inclinare ad aliquod falsum. 357.9
Fides actus innititur fidei acquisita, & infusa. 353.4
Fides infusa actus non est certior habentis, quam acquisita. 469.11
Fides acquisita, quando cum infusa inclinatur ad actum, non potest subesse falsum. 354.7. & quare. 355.8
Fidei acquisita subesse potest falsum, infusa non. 364.43
Fidem quomodo videamus in nobis. 355.8
ex Fide sola infusa an possit quis elicere actum credendi. 357.9. 364.28
Fieri aliquid à Deo immediate negaret Aristoteles. 182.26
Filiatio est producta. 225.37
Filius an sit simul intellectio cum Patre. 552.12
Filius est aequalis Patri secundum substantiam, & quomodo. 162.27
Filius est perfectius, licet non habeat deitatem omnimodo habendi eam. 42.11
Filius hic sit per impossibile non esset à Patre, nec alius esse posset. 49. in tex.
Filius nihil habet nisi natum. 550.9
Filius non habet memoriam perfectam, ut principium agendi. 62.28
Filius præcigitur creaturæ, & quare. 211.17
Filius quare non producat. 54.32
Filius quomodo distinguatur à Patre. 91.7
Filius quomodo habeat memoriam secundam. 63.48
Filius quomodo sit aequalis Patri. 163.34
Filius quomodo sit perfectus Deus. 43.13
Filius quomodo sit prior Spiritu sancto. 380.55
Filius saltem æque primò habet esse, quàm habitudinem ad Patrem. 99.8
Filius scit generationem Patris, sed non habet scientiam generandi. 62.28
Filius tantum appropriatè dicitur ars Patris. 30.53
Filius vel Verbum diuinum an habeat causalitatem aliquam propriam respectu creaturæ. 204.1. & seq.
Filius unde nequeat gignere. 550.8
ad Filium producendum in Diuinis duo requiruntur. 107.28
Finiendi, vel exemplandi nulla ratio est propria alicui persone. 217.24
Finis ultimus formalis in operatione consistit. 302.4
Finitum omne est ens per participationem. 136.26
- F O**
- Forma aliqua an sit in intellectu præuia maior ipsa visione.* 336.68
Forma corporis Christi si educeretur de materia panis, non ideo hæc materia fieret ista, &c. 247.10
Forma eiusdem rationis quomodo multiplicetur. 35.2
Forma naturalis actiua habet respectum ad producendum. 213.9
Forma naturalis quomodo sit principium operandi. 208.9
Forma organica describitur. 229.10
Forma nulla substantialis inheret. 237.12
Forma potest separari à materia. 234.21
Forma quomodo sit magis ens quàm compositum? 231.5
- Forma uniformis non est organica.* 229.10
Formam accipiens productione forma adæquata, non est productum per eam. 62.27
Formam dans dat consequentia ad eam. 368.51
Formam, & materiam æque habens in sua potestate, potest secundum utramque conuertere. 241. in tex.
Forme priores ipso vbi, non variantur variato vbi. 253.16
Forma que non possunt esse simul in eodem subiecto. 444.24
Forma quare non maneat post compositum. 233.16
Forma quomodo dicitur acquiri. 326.42
Formarum pluralitas. 180.22
Formalitates plures in eodem individuo. 506.20
Fortuna bona an sit, explicatur. 538.5. & 3
Fortuna bona datur. 538.5
Fortuna bona dicitur causa boni effectus, non intendi ab agente à proposito. 538.3
Fortuna bona est sine ratione natura. 573.68
Fortuna bona quomodo accipiatur proprie. 538.3
Fortuna est effectus contingens consequens effectum agentis à proposito. 541.4
Fortuna est voluntatis, non intellectus. 573.69
Fortuna non est aliqua causa per se distincta à natura. 537.2
Fortuna non est causa totalis. ibid.
Fortuna quid sit. 537.3
Fortuna bona causa est Deus, sed non secundum Aristotelem. 540.8
Fortuna bona duplex distinctio. 538.3
Fortuna duplex distinctio. 539.7
à Fortuna aliquid euenit. 537.1
Fortunatus bene nemo dicitur vno actu. 539.6
Fortunatus bene nemo est vniuersaliter, exponitur. 539.7
Fortunatus bene non est, cui semel bene fortitudo accidit. 573.69
Fortunatus bene quis censendus. 538.5
- F R**
- Fruitio in via, & in patria quomodo differant.* 436.43
Fruitio in via quid præcigat, & quid fruitio in patria. 471.21
- F V**
- Fundamentum relationis necessariò concurrat propriè duo.* 278.30
Fundamentum similitudinis in Diuinis. 225.36
Fundamenta an sint distincta respectu relationum. 296. col. 2
Fundatum in alio non potest esse magis necessarium fundamento. 455.12
Futurum contingens ex decreto Dei absoluto an habeat suam veritatem determinatam. 565.44
- G E**
- Generare dupliciter considerari potest.* 99.12
Generare in Deo non supponit potens generare. 115.31
Generare potens, generans, & Pater, seclusis imperfectionibus, idem sunt. 110.26
Generatio actiua & paternitas nullam dicunt formaliter perfectionem. 111.31
Generatio actiua in Diuinis in quosundam, & in quos passiva. 225.36. & 37
Generatio

Index rerum.

Generatio an aliquo modo supponat suppositum Patris. 55.2.14
Generatio diuina est aduata principio extensiuè et nrm. 135.23
Generatio diuina non comprehensibilis à creatura, idè non est finita, nec inde habetur quòd sit infinita. 135.22
Generatio & corruptio non possunt esse simul. 289.9
Generatio ex quo est in instanti, quo forma inducitur in materia, genitum est. 293.17
Generatio in creaturis potest dupliciter accipi. 112.33
Generatio in Deo non idè unica, quia aduata. 49. in 2 ext.
Generatio in Patre eisi non sit ratio producendi, est tamen conditio agentis. 112.33
Generatio non est creatio, quia terminus a quo non est nihil. 257.22
Generationis per se termini quid sint. 259.31
Generationem non potest immediatè sequi corruptio. 290.12
in Generatione & corruptione sunt duo termini positivi, & duo negatiui. 257.21
Generationes due si essent in Diuinis, essent infinitæ. 51.16
Generationes plures an sint. 61.46
Generatiuum in creaturis differt prater opus intellectum à potente generare. 111.30
Generatiuum omne non est potens generare, sed e conuerso. 99.12
Generatiuum si constitueres personam, posset esse uel concipi sine generatione, & paternitate. 107.21
Genus nullum est in Diuinis. 98.16
Genera relatiua quomodo distinguantur. 270.7
Genitum est ubi fuit corruptum, de quo loco tenent. 250.12. 252.23

G R

Gratus superior in entibus continet inferiorem. 388.71
Gratus potest cadere naturaliter, & liberè. 458.18

H A

H *Aberi potest multipliciter accipi.* 63.47
Habitudo accidentis ad substantiam est duplex. 503.13
Habitudo aliqua an destruat id, cui aduenit. 552.13
Habitudo eadem realiter conuenit creatura ad Deum ut conseruantem, quæ conuenit eidem ad Deum ut creatorem, & quare. 300. 38. sed non eadem existentia omnino indistincta. ibid.
Habitudo duplex accidentis ad subiectum. 504.11
Habitudo non destruit id, cui aduenit. 71.29
Habitudo variatur secundum speciem variato uno, uel utroque extremo. 284.2
Habitudo infusus absolutè inclinatur potentiam ad eligendum eundem actum, ad quem inclinatur acquisitiua. 364.28
Habitus virtutis an requiratur ad actus bonos morales. 571.61
Habitus infusi sunt opera miraculosa. 244.7
ex Hæcæcitate nihil quiditatiuum constituit & quare. 275.19
Hæreticus uni articulo discredens, aliis credit, sed non ex fide diuina. 354.6

H O

Homo non est homo, nec operatur secundum animam,

nisi ut informat materiam. 219.8
Homo prius est homo quàm non lapsus. 96.9
Homo prius est non irrationalis, quàm albus. 503.14
Homo prius est substantia, quàm animal, & quomodo. 234.20
Homo quomodo dicatur, receptiuum remotum intellectiouis. 232.14
Homo quomodo sit ens rationis. 8.14
Homo si posset immediatè causare notitiam sui distinctam, posset etiam causare notitiam omnium superiorum. 409.120
Homo ut risibilis intelligitur, exponitur. 75.8
Homo quomodo sit homo, & operetur. 219.8
Hominis ultima felicitas non erit ens per accidens. 306.10
Honorare parentes præceptum est naturale. 573.67

H Y

Hypostasis quare non terminet omnem dependentiam. 497.8

I D

I *Idea hominis habet esse cognitum.* 319.35
Idea non generat. 181.25
Idea quid sit. 222.28
Idea quomodo ponatur. 488.19
Idea quomodo dicantur rationes causandi. 213.31
Idea quomodo poni possint infinitæ. 378.49
Idea sunt personis communes. 218.25. & 15
Identitas cum essentia non sufficit ad infinitatem. 136.25
Identitas duplex. 11.10
Identitas effectus quomodo non possit esse à pluribus causis. 865.10
Identitas inter extrema distincta est relatio realis. 166.33
Identitatis cognoscenda regula. 81.15

I G

Ignis quare non sit conuertibilis in cælum. 243.6
Ignis ut ignis non respicit omne calefactibile ut huiusmodi, nisi mediante calore, nec proprie seipsum calefacit. 387.70

I M

Imaginabile quomodo sit intelligibile. 426.16
Imaginatiua non discernit nec iudicat. 573.39
Imago sumitur dupliciter. 414.6
in Imagine est parens, & proles. 413.6
Immaterialitas non indiuiduat, nec materialitas plurificat. 37.6
Immediatio causæ respectu effectus dupliciter intelligi potest. 179.9
Immediatio duplex. 177.15
Immediatius aliquid dicitur dupliciter. 19.15.20.34
Immediatius duplex est, & quid utrumque. 20.34
per Immediatius quid ueniat intelligendum. 22.36
Imperfectio omnis repugnat cuiusque in Deo. 495.4
Imperfectio requiritur ad immediatè causandum, secundum Philosophum. 179.20
Impetus quomodo sit, & non sit à ratione. 541.14
Impetus secundum Aristotelem non est causæ effectus fortuiui. 542.13
Impossibile sumitur dupliciter. 243.5
Imputabile dicitur duos respectus. 482.9.483.9
 Impu

Index rerum.

- Imputabile potest dupliciter accipi.* 484.15
Imputabile primum quomodo differt à secundo. 482.
- 11
Imputabile quod voluntati libera subest. 481.9
Imputabilitas alia interni, alia externi actus. 491.20
- I N
- Iucipit, & definit exponitur dupliciter.* 294.col.2
Inclinatio non necessarii presupponit cognitionem. 303.4
Inclusum omne in perfectione simpliciter est perfectio simpliciter. 14.18
Incommunicabile ut quod, & ut quo quid sit. 27.13
Incommunicabilitas non potest esse de ratione substantiant in Deo, secundum communem. 82.17
Incomprehensibile ab intellectu creato potest intelligi tripliciter. 140.35
Incomprehensibile si accipitur primo, & tertio modo, nullus intellectus creatus poterit comprehendere relationem originis. 140.36
Incomprehensibilia plura sunt. 141.37
Individuum genericum an deatur. 555.16
Individuum habet propriam entitatem. 334.64
in Individuo uno possunt esse formalitates plures. 506.
- 20
Indivisibile nihil est in tempore nisi instans. 290.13
Independens simpliciter potest terminare omne dependens. 497.7
Independenti non repugnat terminare dependentiam. 495.4
Independentia sola non sufficit ad terminandam dependentiam alterius. 495.5. cuius ratio formalis debet habere aliquam perfectionem respectu dependentis. 496.6
Infinitas an sit prior existentia Dei, & quid de eius singularitate. 548.2
Infinitas est gradus intrinsecus. 151.7
Infinitas est gradus intrinsecus. 195.2.2
Infinitas est modus obiecti beatifici. 145.7
Infinitas intensiva quomodo possit cognosci. 121.39
Infinitas non est causa adaequata repugnantiae ad magnitudinem. 191.44
Infinitas non est passio, sed modus intrinsecus entis, cui convenit. 119. in tex.
Infinitas non est propria magnitudo. 148.3
Infinitas non proprietas, nec passio, sed modus intrinsecus. 144.2
Infinitas quomodo sit ratio demonstrandi aliquas proprietates ad intra. 124.13
Infinitas quomodo sit ratio fundamentalis, quare Pater sit aequalis Filio, & e contra. 163.53
Infinitas quomodo transeat, & non in essentiam. 147.
- 10
de Infinitate in se formaliter aliud est, & aliud loqui de ente, cui inest. 123.10
Infinitates plures an sint Deo. 556.19
Infinitem an sit à Deo producibile. 555.17
Infinitem à nullo dependet. 392.83
Infinitem cognoscitur per conceptum finitem. 544.1
Infinitem est, quod est à se. 189.39
Infinitem in abstractio dicitur de omni sibi compossibili. 130.15
Infinitem in actu est totum. 118.2
Infinitem in actu quid sit. 119.2
Infinitem in entitate describitur. 118.4
Infinitem in magnitudine quid sit. 119.1
Infinitem in quantitate imperfectum, in entitate per-
- fectum, explicatur.* 118.3
Infinitem in quantitate quomodo habeat effectum. 119.1
Infinitem non est totum. 118.2
Infinitem non includit ens rationis. 13.13
Infinitem quomodo excedat finitem. 110.3
Infiniti definitio. 113.4
Infinito formaliter repugnat omni imperfectio. 91.6
de Infinito possibili quid senserit Scotus. 555.17
Infinita duo essentialia si essent, neutrum intelligeret alterum. 188.39
Infinita duo uno actu comprehendi nequeunt. 127.12. in tex.
Infinita plura realiter distincta esse non possunt. 125.8
Infinita plura realiter distincta an repugnent. 555.16
Ingenitum quid dicat. 94.7
Inhærentia accidentis an sit respectus extrinsecus. 558.11
Inhærentia inherentiæ differatne ab ipsa. 552.13
Inhærentia relationis an sit realiter idem ipsi. 551.11
Inhærentia relationis non differt ab ipsa, secus de inherentiæ absoluti. 81.15
Inhærentia virtutis inheret, 552.13
non Inhærentia alia ratione convenit essentia, & alia relationi. 84.20
Inhærentia non est ratio accidentis, nec non inherere ratio substantia. 83.19
non Inhærentia non est ratio substantia, nec inherere accidentis. ibid.
Inhærentia repugnat substantia. 85.33
Iniustitia actualis quid sit. 488.21
Inquantum potest stare dupliciter. 80.26
ly Inquantum sumitur specificativè. 75.7
Inseparabilitas quando inferat idèntitatem. 551.col.2.
Instans tantum instans est durat, & idem est impossibilitate de re permanente. 286.9
Instans ultimum forma an deatur. 294.19
Instans ultimum forma si deiretur, non posset dari primum instans privationis opposita. 295.18
Integritas prima & secunda quomodo differant. 477.3
Intellectio an sit forma absoluta. 40.8
Intellectio à quo causetur. 434.37
Intellectio creata quare supponat distinctionem, divina non. 549.col.2
Intellectio creature qua Deus intelligit creaturam, quomodo sit finita, & infinita. 378.49
Intellectio distinguitur à visione. 344.79
Intellectio divina quomodo infinita. 420.10
Intellectio eicuta maiori cum conatu est perfectior intellectio. 423.
Intellectio est actio immanens. 434.36
Intellectio est actio immanens. 378.31
Intellectio est effectus equinocii, 439. in con.
Intellectio est formaliter infinita, que est in finitum obiectorum. 420.19
Intellectio lapidis quomodo sit illius. 419.18
Intellectio non fit à solo intellectu. 423.9
Intellectio obiecti à quo habeat suam perfectionem. 419.17
Intellectio potest habere duplicem mensuram. 417.13
Intellectio prima quodammodo à causa. 541.14
Intellectio quando ponitur esse infinitum obiectorum non ponitur præcisè illam includere infinitum obiectum. 420.20
Intellectio quo sensu dicatur perfectior. 417.12
Intellectio secunda est in voluntate nostra. 541.14
Intellectio si ab obiecto tantum esset, non esset perfectio intellectus. 423.9
Intellectionis receptivum anima, & compositum ex illa, & corpore, est rationis. 230.11
- Intellectio

Index rerum

Intellectiones diuerse speciei non inferunt volitiones sic diuerfas. 469.12

Intellectuale purum caret magnitudine. 191.45

Intellectualitas est de essentia Deitatis. 16.24

Intellectualitas an sit de essentia Dei. 548.3

Intellectualitas est essentialiter idem essentia diuina. 11.11

Intellectualitas ponitur de essentia Dei similiter & virtutibus. 16.22

Intellectus adequatum obiectum quid sit. 372.44

Intellectus agens est in Angelo. 436.41

Intellectus agens factus de potentia intellecto actu intellectum. 427.16

Intellectus agens omnia facit actu intelligibilia, & quomodo. 430.19

Intellectus agens quomodo se habeat. 427.25

Intellectus alius quando est aliquod primum obiectum puritate virtutis, per illud quodlibet aliud intelligitur secundum ordinem, quem vnumquodque obiectum habet ad illud primum. 437. in com.

Intellectus Angeli, & hominis distinguuntur. 388.71

Intellectus an propter agere, & pati dicatur agens & possibilis. 426.15

Intellectus cognoscit quicquid cognoscit sensus, & sub quacunque ratione. 310.9

Intellectus creatus potest simul cognoscere infinita. 567.50

Intellectus Dei includatne aliquam comparationem ad extrinsecam. 12.12

Intellectus diuinus dicitur vilesere dupliciter. 442.52

Intellectus diuinus est prior voluntate diuina. 378.50

Intellectus diuinus, & essentia diuina concurrunt ut due cause partiales ad intellectionem. 389.75

Intellectus diuinus & essentia, ut essentia est prior omni attributo, & voluntate. 385.62

Intellectus diuinus excludit omnem imperfectionem. 389.74

Intellectus diuinus habet duplicem actum. 31.54

Intellectus diuinus inobile primum, & primum mouens essentia diuina. 376.14

Intellectus diuinus non dependet. 394.87

Intellectus diuinus non est rec-primus. 393.85

Intellectus diuinus non potest moueri à creatura. 389.73

Intellectus est imperfectior intellectione. 437.46

Intellectus est obiectum sunt due cause diuerse rationis. 424.10

Intellectus & essentia, an sint principia intellectionis aequè prima. 550.9

Intellectus & obiectum coagunt ad intellectionem. 421.

Intellectus & obiectum concurrunt in ratione principij actui respectu intellectionis. 423.24

Intellectus & voluntas in Deo quomodo distinguantur, & quomodo non sint de essentia eius. 17.27

Intellectus hominis, & Angeli in quo conueniant. 388.73

Intellectus in lem hic, & in patria, sed non eodem modo dispositus. 387.70

Intellectus mouetur ab obiecto naturaliter, voluntas liberè se mouet. 451.6

Intellectus non est intensiue minoris perfectionis, quam voluntas. 432. col. 2.

Intellectus non habet plura obiecta distincta adæquata. 126.11

Intellectus non potest satiari in duobus ex æquo. 126.

Scoti Oper. tom. XI L

11

Intellectus possibilis an respectu verbi creature sit actiuus, vel passiuus. 410.1. & seq.

Intellectus possibilis gignit notitiam. 430.20

Intellectus possibilis inirat rationem memoria, secundum quandam sententiam. 429.18

Intellectus possibilis quare non faciat speciem, sicut intellectionem. 430.19

Intellectus possibilis solus est intelligentia, solus etiam pertinet ad memoriam. 430.20

Intellectus quomodo possit causare relationem rationis. 465.6

Intellectus quomodo non posset cognoscere Trinitatem. 357.8

Intellectus quomodo sit proxima ratio formalis agendi. 207.3

Intellectus quomodo sit simplex. 432. col. 1

Intellectus videtur contingens & terminatione voluntatis. 377.16

Intellectus vno modo dicitur immaterialis, quia in organico. 229.9

Intellectus agentis est omnia facere. 430.19

Intellectus agentis sunt due actiones. 426.16

Intellectus nostri duplex: status. 192.15

Intellectus operatio duplex. 350.3.351.3

Intellectum possibilem non esse actiuum variè arguitur. 425.13

Intellectum possibilem quid proximè mouet. 327.42

Intelligentias à Deo causari ponit Auicenna. 190.42

Intelligibilitatem propriam habere potest intelligi tripliciter. 140.53

Intelligere competit anima, & composito. 235.15

Intelligere conuenit anime, ut informat materiam. 229.9

Intelligere diuinum formaliter infinitum. 19.33

non Intelligere nisi per phantasmata non est naturale. 373.12

Intelligere emne in nobis est per aliquod dicere, secus in Deo. 39.8

Intelligere quomodo conueniat anime. 229.9

Intelligere vnum in intellectu diuino. 41.10

Intelligere vnum quomodo sit in Deo. 46.24

Intentio actus est intrinseca ipsi. 368.38

Intentio secunda an sit passiuæ comparatio. 549.4

Intentionem pensat Deus, non opus. 529.24

Intuitio est visio facialis. 145.8

I V

Iustitia alia habitualis, alia actualis. 486.15

Iustitia est duplex & quid sit vtraque. 488.19

Iustitia eadem habitualis manente possent multiplicari actualis. 489.17

L A

Labor & fatigatio in spiritualibus an vendi possint. 572.66

Lapis an sit presens intellectui Angeli in ratione obiecti actu intelligibilis. 434.37

Lapis est independens dependentia accidentis ad subiectum, non potest tamen determinare dependentiam cuiuscunque accidentis. 499.9

Lapis quomodo videatur in essentia. 383.20

Lapidis cognitio aliquando est verbum, non semper. 566.46

Lapidem potest Deus conuertere in Angelum, annihilando lapidem. 246.14

Latera facere distincta dupliciter intelligi potest. 272.10

G G g L I

Index rerum.

L I

- Libertas est perfectionis.* 454. 8. *est conditio intrinseca voluntatis.* *ibid.*
Libertas secundum Augustinum stat cum necessitate volendi. 454. 8
Liberum & contingens, aut naturale & necessarium non sunt idem. 454. 9
Libido an sit in actu externo. 490. 19

L O

- Locationes plures conveniunt eidem loco.* 271. 15
Locum facit distare latera continentis. 270. 15
Locus an sit vacuum. 271. 9
Locus quid importet. 267. 4
Loci unius una circumscriptio. 270. 15

M A

- M** *Agnitudo qualiter ponatur in Divinis.* 144. 1
Magnum esse magis idem Deo, quam iustum esse. 147. 10
Magnum, vel patuum translativè convenit omnibus, propriè verò soli quantitati. 144. 1
Malitia alia privativa, alia contraria. 571. 60
Malitia propria est in actibus externis distincta ab internis. 570. 57
Malitia quando contraria, & quando privativa. 480. 7
Malitia triplex bonitati triplici opposita. 548. 4
Manere nihil potest Deo subintrante concursum. 283. 3
Mater activè concurrat ad generationem. 566. 47
Mater quomodo concurrat ad generationem. 424. 10
Materia dependet à forma, vel e contra. 238. 16
Materia & forma quomodo causent. 306. 10
Materia non dependet. 236. 8
Materia non est in Divinis. 57. 40
Materia quomodo non sit per se causa forme. 39. 7
Materia quomodo quietatur. 304. 3
Materia sumitur multis modis. 56. 38
Materiam contrahentem non habens est implurificabile. 56. 37

M E

- Medicina est species scientia.* 317. col. 2
Medium demonstrationis distincta cognoscitur. 176. 14
Medium non est semper inter extrema. 196. 25
Memoria an intelligat. 445.
Memoria est principium productivum secunda personæ. 27. 19
Memoria secunda quibus conveniat. 225. 37
Memoria secunda quomodo sit in Patre. 105. 23
Memoria habet tantum unam productionem. 63. 46
Memoria quando sit perfecta. 356. in con.
Memoria perfecta quid sit. 21. 17
Memoria quomodo sit principium formale dicendi verbum. 29. 51
Memoria quo sensu immediatior essentia quam dicere. 21. 16
in Memoria, secundum Augustinum, est ratio effectivus, & de qua loquitur. 413. 6
Mensurabile quando in emittat dependet à mensura, eius relatio est realis. 312. 12
Mensura duplex. 333. 61
Mensura quomodo sit perfectior mensurato. *ibid.*

- Mensurari quid importet.* 317. 2. 9
Meritorum non importet formaliter nisi respectus. 464. 6
Meritorium supponit bonitatem, quam tribuit charitati. 465. 9
Meritum applicatum pluribus non tantum valet cui libet, ac si pro solo applicaretur. 517. 4
Meritum passionis Christi an fuerit infinitum. 530. 17
Meritum sacerdotis celebrantis, & oratio ipsius in triplici gradu potest valere alicui. 516. 2. & 3
Meritum tripliciter applicatur. 516. 3. in text.
Meriti rationem magis habet oratio quam alia opera meritoria. 516. 2
Metaphysicus à posteriori tantum cognoscit quæ sunt propria Dei. 176. 12
Metaphysicus attingit ad principium commune, non proprium. 177. 8
Metaphysicus perfectius scit de Deo, quam Physicus, uterque tamen, quia 176. 14

M I

- Missæ potest dupliciter valere.* 515. 1
Missæ quomodo valeat. 530. 16
Missæ representat oblationem crucis, & per eam obsecrat ut accipietur. 529. 22
ad Meritum quid requiratur. 569. 55
Missæ duplex valor. 515. 2
in Missæ non requiritur cogitatio eorum, pro quibus offertur. 519. 7
ad Missas tot obligati, quot dicere possunt, non possunt amplius obligari. 535. 32

M O

- Mobilia plura approximata eidem moventi continentur sub mobili adæquato eorum.* 522. 12
Modus non semper est ad vbi. 533. 25
Mora privativa quomodo mensuret partes successivas. 266. 10
Motio contingens sit primò ad intrà. 381. 56
Motio duplex ad intrà. 379. 54
Motio intellectus in Deo præcedit motionem voluntatis. 565. 43
Motio necessaria duplex. 381. 58
Motio non est ad paternitatem. 392. 82
Motio una quomodo præsupponat aliam. 377. 49
Motio voluntatis ad intrà necessaria, non tamen naturalis est duplex. 376. 15
Motionum ordo. 377. 49. 378. 50
Motum quid continuat. 326. 43
Motus à quo denominatur. 58. 41
Motus circularis non potest esse à Deo immediatè, secundum Philosophum. 178. 17
Motus circulationis formaliter est relatio. 264. 2
Motus localis & alij motus quomodo differant. 523. 10
Motus localis solus, secundum Philosophum, potest esse perpetuus. 287. 11
Motus non est ad relationem propriè dictam, bene tamen ad respectus extrinsecos. 268. 14
Motus definitio explicatur. 75. 7
de Motu grauis. 457. 16
Motus alij à locali quare nequeant esse perpetui. 287. 11
Motus oppositi non possunt continuari. 287. 12
à Mouvante nihil movetur nisi sumum mobile adæquatum. 521. 10
Mouere duplex. 384.
Mouere, & quiescere non repugnant eidem. 253. 17.
sed frigidari, & calefieri sic. 254. 17. & 25

Index rerum

M V

Mutatio accipitur proprie ex per se terminis mutationis, qui sunt privatio, & habitus. 259.31

N A

Natura assumpta dependet à verbo. 91.6
 Natura determinatur ad vnum. exponitur. 42.10. & 12. & seq. 44.17.
 Natura humana dependet ad Verbum ut ad subsistens incommunicabile. 506.16
 Natura incipitur naturaliter ad suum, & ad alium suppositum. 572.64
 Natura multifariam sumitur. 456.13
 Natura personata tantum habet repugnantiam ad communicari quoniam est sub negatione. 509.20
 Natura spiritualis an aliquid efficiat, non per potentiam. 550.9
 Natura substantialis eadem supposito, accidentalis non. 502.11
 Naturas prema est Deus. 351.78
 Naturas ad suppositum dependentia sufficit ut predicatur de supposito. 513.25
 Naturas ad suppositum unio quid sit. 277.27
 Naturas hominis, & asini quomodo differant. 499.8
 Naturas status triplex. 349.1
 Naturas restituta quis status. 349.1

N E

Necessaria quedam secundum Philosophum sunt causata. 568.col.1
 Necessaria qua sunt non idè sunt incausata secundum Aristotelem. 190.42
 Necessitas amandi & spirandi est in voluntate divina. 446.2
 Necessitas est duplex. 452.10
 Necessitatem nullam esse in nobis arguitur. 445.1
 Negatio actualis dependentia completi personam. 572.65
 Negatio actus notionalis quomodo infert negationem omnipotentia. 186.34
 Negatio ad dependere ad aliud suppositum potest inesse alicui necessario. & simpliciter, nunquam tamen inest nisi per positum. 50.0
 Negatio an sit de se incommunicabilis. 551.15
 Negatio aptitudinalis dependentia non facit personam. 508.19
 Negatio dependentia actualis persone creata ad aliud suppositum non inest necessario. 510.23
 Negatio duplex. 259.32
 Negatio essendi à se potest competere necessario. 190.43
 Negatio extra genus, & in genere absolute, & privatio quomodo differant. 258.23
 Negatio extra genus, & in genere non distinguitur à negatione privationis secundum formalem rationem negationis. 259.32
 Negatio in genere terminat definitionem panis. 258.23
 Negatio qua conveniat respectu positivi. 555.15
 Negatio quomodo alicui conveniat. 97.15
 Negatio semper convenit ratione alicuius positivi. 572.65
 Negatio triplex communicabilitatis exponitur. 598.19
 Negationes dua faciunt personam. 508.19

N I

Nihil sumitur dupliciter. 67.2

Scoti Oper. tom. XII.

N O

Noscere non semper dicit actum noscendi. 355.8
 Notionale est scibile, & volubile, sed non possibile. 187.36.
 Notionale immediatius essentia, quam essentiale ad extra. 171.6
 Notionale negativè quandoque immediatius, ut quod essentiali ipsi essentia. 120.16
 Notionale nullum est immediatius ullo essentiali. 21.17
 Notionale nullum immediatius possit esse essentia ullo essentiali. 20.
 Notionale omne an relativum ad intra. 549.4
 Notionale primum quodnam sit. 21.17
 Notionale quid dicatur. 9.15
 Notionale quid significet. 8.6
 Notionale quid sit. 33.60
 Notionale quomodo hic accipiat. 21. in com.
 Notionalia precedantur essentialia. 549.4
 Notitia abstractiva an sit mensurabilis ab obiecto. 330.52
 Notitia abstractiva est nobilior quacunque sensitiva. 417.12
 Notitia abstractiva, & intuitiva explicantur. 145.7
 Notitia abstractiva & intuitiva quomodo non differant. 335.67
 Notitia abstractiva includitne relationem unionis ad obiectum. 321.37
 Notitia abstractiva lapidis à quo causatur. 316.25
 Notitia abstractiva non dicit relationem realem ad obiectum. 320.13. sed tantum potentialem & quomodo. *ibid.*
 Notitia abstractiva potest esse obiecti existentis vel non existentis. 331.53
 Notitia an sit principium creandi. 559.27
 Notitia credulitatis potest haberi via naturali. 351.4. in com.
 Notitia Dei de contingentibus an sit practica. 568.26
 Notitia Deitatis, qua primò, & immediatè suo modo causatur à Deitate ut obiecto, & intellectu ut potentia formali, et infinitis, est formaliter infinita, & idem essentia. 398.
 Notitia distincta abstractiva potest haberi de Deo. 173.8
 Notitia duplex. 370.39
 Notitia duplex in artifice. 213.8
 Notitia duplex secundum Henricum. 208.8
 Notitia generis potest multipliciter accipi. 394.88
 Notitia habitualis dupliciter accipi potest. 414.3
 Notitia hominis quid contineat. 198.31
 Notitia incomplexi duplex. 331.65
 Notitia in Divinis tripliciter accipi potest. 212.7
 Notitia intuitiva an possit esse de re non existente. 336.69
 Notitia intuitiva est perfectior abstractiva. 330.50
 Notitia intuitiva & abstractiva differunt specie. 564.42
 Notitia intuitiva, & abstractiva eiusdem obiecti non stant simul. 317.28
 Notitia intuitiva, & abstractiva quomodo differant, & quo. 336.69
 Notitia intuitiva in D. o non terminatur ad creaturam. 332.58
 Notitia intuitiva poni potest sine obiecto existente. 564.40

G G g 2 No

Index rerum.

Notitia intuitiva quid. 312.18. & seq.
*Notitia in Verbo, & memoria se habet sicut habitua-
 lis, & actualis.* 209.10
Notitia in verbo quid. 212.6
Notitia lapidis aliquando verbum, non semper. 566.
 46
Notitia obiecti quomodo propria operatio obiecti. 432.
 col. 2
*Notitia Patris de creatura, & in verbo eque univer-
 sales.* 209.10
Notitia quomodo dependeat ab obiecto. 433.35
Notitia Trinitatis an nobis naturalis. 564.42
*Notitia una in nobis est determinans de agibili. quam
 sequitur actus voluntatis.* 209.12
*Notitiam alicuius propositionis aliud est causare ab-
 soluta, & aliud ipsam causare ut eundem.* 199.
 32
*Notitiam lapidis in intellectu diuini esse similitudi-
 nem lapidis in se per imitationem quo sensus verum,
 & quo falsum.* 399.103
*Notitiam simplicem alicuius continere aliud est, &
 aliud continere notitiam eundem inherentia.* 199.
 32
*Notitiam simplicium fundare ex natura rei ratio-
 nem ad omnia obiecta secundaria, non esset incon-
 ueniens.* 399.104
*Notitia aliqua specie distincta quare causent actus vo-
 luntatis specie distinctos, & quare aliqua non.* 471.
 22
Nouum omne habet causam efficientem. 574.70

N V

Nutritio quomodo fit ex speciebus consecratis. 560.
 31.

O B

O *Biectum actu intellectum accipitur pro obiecto
 actu ab intellectu cognito.* 428.27
*Obiectum adequatum intellectus nostri est ens fini-
 tum.* 565.45
Obiectum adequatum intellectus quid sit. 372.44
Obiectum an sit actuum respectu intellectiois. 422.
 23
*Obiectum creatum naturaliter tantum mouet, & qua-
 re.* 382.17
Obiectum duplex. 866.11
Obiectum idem intellectus anime, & Angeli. 373.
 12
Obiectum infinitum solum potest beare. 145.9
*Obiectum motuum intellectus potest mouere ipsum in-
 tellectum vel mediata, vel immediata.* 384.61
Obiectum non est causa totalis intellectiois. 422.8
Obiectum omne gignit notitiam actualiter sui. 375.
 47
*Obiectum omne motuum ad sui notitiam, quando est
 in se presens potest causare speciem intelligibilem
 mediata, vel immediata.* 387.70
*Obiectum perfecte presens causas actum perfectissi-
 mum, quem potest, & quantum est intelligibile.*
 387.70
*Obiectum potentia intellectum accipitur pro obiecto
 actu imaginato.* 428.27
Obiectum primum intellectus infiniti quid sit. 128.14
Obiectum primum naturale dupliciter potest intelligi.
 372.43
*Obiectum primum voluntatis, & intellectus, est infini-
 tum.* 146.9
Obiectum proportionatum intellectus pro nunc quod-

nam sit. 551.10
*Obiectum quando est presens intellectui, haberi potest
 notitia, non aliter.* 422.8
Obiectum quomodo concurrat ad intellectioem. 436.
 43
Obiectum quomodo concurrat ad notitiam sui. 433.35
Obiectum unde constat esse conueniens. 479.6
*Obiecti eiusdem ad eandem potentiam comparati non
 possunt esse plures notitia intuitiva specie distin-
 cta, nec plures abstractiua sic distincta.* 316.27
Obiecto aliquid uniri potest intelligi dupliciter. 305.6
*Obiectum concurrere ad intellectioem suadet ex
 Augustino.* 421.7
*Obiectum esse presens potentia potest intelligi dupli-
 citer.* 202.41
*Obiectum videri ab alio nullam perfectionem dicit in
 obiecto.* 421.21
*Obiecta duo specie distincta necessariò causant actus
 specie distinctos.* 364.28
Obiecta plura per se quomodo sint in Diuino. 223.32
*Obiecta comparare ad alia competit voluntati, & in-
 tellectui.* 461.3
*Obligare se ad illicitum non est presumendum vo-
 luisse aliquem.* 532.27
*Obligatio sacrificij fit nomine Ecclesia militantis tan-
 tum.* 529.24
Obtinetur aliquid facilius pro uno, quam pro alio.
 519.7

O C

Oculus cæcus quare non sit oculus, nisi secundum quid.
 230.12

O M

Omnipotentem esse dependet à voluntate diuina.
 172.3
Omnipotentia describitur. 169.4
Omnipotentia est actiua, non passiva. *ibid.*
Omnipotentia quid sit. 170.2
Omnipotentia quomodo accipitur. 195.24
Omnipotentia quomodo demonstratur de Deo. 105.22
*Omnipotentia sumitur pro potentia actiua omnis cau-
 sabilis, vel pro productiua omnis producibilis, &
 Sancti sumunt primo modo.* 186.33

O P

Operans liberè solum meretur. 569.54
Operatio an sit qualitas absoluta. 340.73
Operatio an ut qualitas tendat in obiectum. 346.81
Operatio est ultima perfectio viuientis. 302.3
*Operatio est qualitas. 338.25. in Qualitatis ponenda.
 ibid.*
Operatio in quo Pradicamenta sit ponenda. 340.73
Operatio in quo sensu beat. 323.17
Operatio intellectus duplex. 350.3
*Operatio intelligitur quasi cum actuali relatione ad
 obiectum etiam non existens, & quare.* 345.33
*Operatio licet non sit relatio, tamen accipit perfectio-
 nem ab obiecto.* 342.31
Operatio non est præcisè respectus. 303.5
*Operatio, qua est ultima perfectio, habet necessariò an-
 nexam relationem realem.* 323.16
Operatio qua ratione dicatur actio, & actus secundum.
 340.27
Operatio quomodo possit dici actio. 343.74
*Operatio refertur ad obiectum tertio modo relatiuo-
 rum.* 309.7
Operatio

Index rerum

<i>Operatio substantia videntis quid sit.</i>	304.5
<i>Operatio sumitur pro actione ad eam terminata.</i>	341.
29	
<i>Operatio vel non est per se unum, vel non includit relationem.</i>	337.24
<i>Operationis significatum possit concipi non cointelligendo obiectum.</i>	345.32
<i>Operationem vocat Philosophus actionem immanentem.</i>	341.28
<i>Opinio & suspicio quomodo distinguantur à virtutibus intellectualibus.</i>	469.10

O R

<i>Oratio brevis, & seruens melior est quam longa, & fastidiosa.</i>	255.12
<i>Oratio inter opera memoria magis habet rationem meriti.</i>	516.2
<i>Oratio non prodest non existenti in gratia.</i>	572.65
<i>Ordo ad prius quando est prior ordine ad posterius.</i>	95.9
<i>Ordo duplex mouendi in voluntate.</i>	379.53
<i>Ordo essentialis ubi, ibi distinctio.</i>	221.14
<i>Ordo natura multipliciter accipitur.</i>	91.5. & seq.
<i>Ordo natura non praeexigit ordinem durationis.</i>	89.3
<i>Ordo natura quomodo dicat imperfectionem.</i>	92.8
<i>Ordo originis potest stare sine ordine natura.</i>	100.13
<i>Ordo quid sit.</i>	492.2.493.2
<i>Ordinis relatio potest multipliciter accipi.</i>	493.1
<i>Ordinem essentialem habent omnia ad unum primum, secundum Philosophum.</i>	189.40
<i>Originatum manerent separata relatione originis secundum unam partem.</i>	113.28

P A

P anis ideò in conversione totali in corpus Christi non annihilatur proprie, quia terminus per se annihilationis est nihil simpliciter.	259.31
Parens & proles in imagine.	413.6
Parentes omnibus in ordine charitatis praeferendi.	527.19.528.15
Parentes honorare preceptum naturale.	573.67
Part non est in Diuinis.	238.13
Parti passu proportionati non minus perficitur, quòd simul alia perficiantur.	522.11
Partes constituentes aliquid tertium, quando sunt illo priores, & quando non semper.	73.18
Passio duplex.	419.28
Passio duplex in possibili respectu intellectus agentis.	427.17
Pater an sit prius beatus quam generet.	549.col.2.
Pater est perfecte beatus antequam generet, explicatur.	106.27
Pater est prior origine Filio, tam per memoriam, quam per intelligentiam.	28.20
Pater est prior origine Filio.	106.26
Pater, & Filius non maior simul quam solus Pater.	521.9
Pater, & Filius quomodo sint aequales.	152.8
Pater & mater sunt causa subordinata, non per accidens unita.	566.48
Pater generat an sit in primo modo per se.	552.13
Pater quare non dicatur secundum substantiam, sicut dicitur aequalis per eam.	162.27
Pater quomodo intelligat formaliter per memoriam.	30.52
Pater quomodo nouerit omnia in Filio.	30.52
Pater quomodo prior origine Filio.	98.18

Scoti Oper. tom. X I I.

<i>Pater quomodo referatur ad Filium.</i>	165.35
<i>Pater secundum memoriam est Pater: vera propositio.</i>	162.27
<i>Paternitas an sequatur natiuitatem.</i>	109.24
<i>Paternitas an sit prima proprietas incommunicabilis.</i>	552.14
<i>Paternitas an sit substantia.</i>	85.32
<i>Paternitas an sola ratione differat à Patre.</i>	555.16
<i>Paternitas est infinita an vera propositio.</i>	555.18
<i>Paternitas est spiratio actiua, falsa propositio.</i>	108.23.130.17
<i>Paternitas, & filiatio distinguuntur realiter.</i>	127.12. in com.
<i>Paternitas non est formaliter infinita.</i>	125.7
<i>Paternitas non est infinita.</i>	121. in text.
<i>Paternitas non est pars.</i>	141.38
<i>Paternitas non prius est in essentia, quam Pater sit.</i>	74.20
<i>Paternitas non sequitur natiuitatem in Deo, secus in creatis.</i>	110.27
<i>Paternitas potest dupliciter considerari, III. 30. Item, diuersimodè.</i>	ibid.
<i>Paternitas quare sit quarta formaliter in creaturis, non autem in Diuinis.</i>	136.26
<i>Paternitas quomodo sit in essentia diuina.</i>	74.19
<i>Paternitas quomodo sit proprietas constitutiua Patri.</i>	100.19
<i>Paternitas quomodo sit quasi pars.</i>	140.34
<i>Paternitas seu generatio quomodo dicatur incomprehensibilis.</i>	135.24
<i>Paternitas terminatur ad Filium.</i>	117.39
<i>Paternitas ut comparata ad essentiam, est res ad alterum, exponitur.</i>	78.12
<i>Paternitas, ut proprietas, est relatio.</i>	102.18
<i>Paucitas minor quae sit.</i>	65.51

P E

<i>Peccatum & gratia tantum demeritorie opponuntur.</i>	570.59
<i>Peccatum quid admittit.</i>	490.18
<i>Peccatum unum quomodo grauius alio.</i>	490.22
<i>Peccata conuantur in infinitum in damnatis.</i>	489.18
<i>Peccata quomodo differant.</i>	489.17
<i>Peccatum quid importet.</i>	401.105
<i>Perfectio duplex anima.</i>	349.1
<i>Perfectio in cognitione magis conuenit intellectus, quam sensitiua.</i>	309.8
<i>Perfectio mensurabilem est penes accessum ad suam mensuram perfectionalem.</i>	415.8
<i>Perfectio non requiritur in termino.</i>	498.9
<i>Perfectio nulla simpliciter est incommunicabilis.</i>	129.14. & 16
<i>Perfectio omnis in Diuinis prior omni notionali.</i>	214.12
<i>Perfectio omnis in Patre prior origine Filio.</i>	28.20
<i>Perfectio omnis simpliciter haberi potest in uno simpliciter perfecto.</i>	125.8
<i>Perfectio secunda natura merè intellectualis est essentialiter perfectior omni perfectione secunda natura sensitiua, & quare.</i>	417.12
<i>Perfectio simpliciter cui non repugnat.</i>	129.15
<i>Perfectio simpliciter est eadem omni compossibili sibi in eodem supposito.</i>	130.15
<i>Perfectio simpliciter simplex quid.</i>	2.1. in text.
<i>Perfectio simpliciter subtilissime exponitur.</i>	128.13

Index rerum.

Perfectio suprema naturalis anima qua sit. 349.1
Perfectio ultima natura perfecta dicitur relationem ad obiectum perfectissimum. 308.6
Perfectionis simpliciter aliquid dicitur esse tripliciter. 15.20
Perfectionis simpliciter aliud est esse, & aliud esse perfectionem simpliciter. 15.20
Perfectio quod est idem simpliciter, non potest esse imperfectum. 498.9
de Perfecto aliquo formaliter, cui repugnat simpliciter omnis imperfectio aliud & loqui & aliud de illo inter aliqua entia perfectissimo, cur quo tamen sit aliqua imperfectio. 388.72
Permanentis esse in creati, & conseruari idem est, secus de successiuo. 283.3
Permanentis idem est esse in creati, & conseruari, secus est de successiuo. 283.3
Personale nullum est obiectum primum intellectum. 134.19
Personale nullum in Deo dicitur denominatiue de aliquo incommunicabili, & quare. 115.32
Personale quomodo hic accipitur. 2.1. in com.
Persona constituitur per negationes. 571.63
Persona creata non est quid positiuum. 508.19
Persona diuina quid dicat. 275.20
Persona diuina sola uero incommunicabilis. 502.11
si Persona esset positiuum, non esset in obediencia ad personam diuinam, vel una natura bis personaretur. 508.18
Persona prima diuina possit manere constituta, & distincta, separata, vel abstracta relatione originis. 88.1
Persona quomodo incommunicabilis. 228.5
Persona secunda constituitur in esse per filiationem. 117.39
Persona una non potest duabus originibus originari. 108.23
Personae diuinae productio quomodo semper in fieri. 284.6
in Persona diuina quicquid est, est necesse esse a se. 28
in Persona diuina quicquid est, est necesse esse a se, quia incausatum. 216.20
in Persona diuina quicquid est, est necesse esse a se. 218.
 14
Persona quomodo distinguantur. 86.36
Personae quomodo procedant. 35.2
Personae quot sunt, tot sunt aequalitates. 56.39
Personae sunt aequales secundum omnia attributa, & quomodo. 143.4
Personae tres aequè perfectè causant. 205.4
Persona tres unum principium ad extrin. 568.25
Persona tres unum principium creaturae. 205.3
Personarum qualibet est artifex, & ars. 218.25
Personas diuinas esse relatiuas, communis est opinio. 88.2
Personalitas diuina est independens, & perfecta. 572.64
Personalitas diuina non continet virtualiter omnem entitatem creatam. 506.15
Personalitas in creatis immediatior natura, quam proprietates, in Diuinis non, & quare. 33.23

P H

Philosophi conceperunt in Deo suppositum, non relationem, nec absolutum. 113.29

P L

Pluralitas an sit in Diuinis. 65.50

Pluralitas finita eiusdem rationis petit aliam alterius rationis. 157.21
Pluralitas in Diuinis est necessario determinata. 52.18
Pluralitas minor intensiue, & extensiue exponitur. 64.30
Pluralitas omnis eiusdem rationis est per materiam, exponitur. 53.20
Pluralitas prima in Diuinis qua sit. 65.50
Plurificabile eiusdem rationis necessario per aliquod alterius rationis determinatur ad numerum certum. 52.19
Plurificabile possunt de se extendi ad infinita. 550.7

P O

Potio superior, & inferior quomodo dicantur. 865.8
Possibile aliquid esse non est negandum, si non ostendatur impossibile. 572.63
Possibile, seu causabile est obiectum omnipotentiae. 557.24
Potentiale ad formam specificam non distinguitur ab illa specie. 465.7
Potentia actiua quid, & quid passiuua. 338.25
Potentia beatificabilis quomodo satiatur. 306.9
Potentia eadem in quocunque supposito est eadem ratio agendi. 206.7
Potentia est prior actu. 50.28
Potentia infinita concluditur naturaliter, ergo & omnipotentia immediata, non sequitur. 185.32
Potentia intellectiua est perfectior omni potentia sensitiua. 417.11
Potentia intellectiua sola diuiditur in agentem, & passibilem. 427.17
Potentia non quietatur nisi in obiecto primo primitate perfectionis. 145.9
Potentia obediencialis respicit omnipotentiam. 506.15
Potentia operatiua quomodo sit actiua, & non actiua. 431 in com.
Potentia ponens differentiam inter aliqua duo, cognoscit utrumque. 567.51
Potentia prius intelligitur habere obiectum adequatum, quam haberet habitum. 374.45
Potentia productiua termini, educitiua, & inductiua distinguuntur ab inuicem. 339.71
Potentia quomodo perficiat obiectum. 343.60
Potentia suprema non demonstratur esse omnipotentis immediata. 185.32
in Potentia accidentali quod est ad actum, non recipit formam priorem operatione. 302.4
in Potentia quae sunt simul, si non repugnant, possunt esse simul in actu. 36.50
Potentiae aliqua unde dicuntur eiusdem rationis. 388.73
Potentiae distinguuntur per actum, & hi per obiectum. 567.49
Potentiae distinguuntur per obiecta: quomodo intelligenda. 866.11
Potentia sensitiua quae acquirant obiecta distincta. 866.12
de Potentiis partis intellectiuae, ut intellectiua: aliud est loqui & aliud de potentiis intellectiuae ut comparantur ad sensitiuam. 418.
Potestas in Deo dupliciter sumitur. 152.17
Potestas in Diuinis an sit ex natura rei. 152.18

P R

Practicum, & speculatum a quo accipiantur. 213.7
 Præde

Index rerum.

Prædeterminatio physica ad actus nostro reiicienda. 568.54
 Prædicamenta sex ultima sunt respectu. 268.13
 Prædicari in quid aliquid dicitur duobus modis. 14.18
 Prædicari in quid potest accipi dupliciter. 360.19
 Prædicatio in abstracto quando vera, & quando non. 130.16
 Prædicatio in concretis & per se primo modo inferit prædicationem in abstractis. 308.7
 Prædicationes varice in Deo. 130.16
 Prædicatum non necessario conveniunt determinationi eodem modo, quo determinato. 78.13
 Prædicatum uniuocum quid sit, & quid uniuocè prædicari. 501.15
 Præmium est diuisibile. 5.2.9
 Præscientia Dei quomodo libera. 458.18
 Præscientia necessitas non tollit libertatem. 458.17
 Præsentia duplex. 370.41
 Primum tripliciter dicitur. 126.10
 Principium actionis cum queritur, de fundamento respectu queritur, non de respectu. 210.14
 Principium ætium naturale tribus nominibus apud Aristotelem. 457.14
 Principium agendi à quo habetur, ab eodem & agere. 21.5.18
 Principium continet conclusionem. 408.117
 Principium est causa mediata notitiæ conclusionis. 180.22
 Principium necessarium, & perfectum secundum Philosophos, nihil facit contingenter. 178.16
 Principium operandi, sicut & terminus est absolutum. 210.13
 Principium quod momenti est Deus, & essentia principium quo. 394.89
 Principium sicut in speculabilibus, ita finis in practis. 451.6
 Principia euidentiæ ex terminis possunt demonstrari demonstratione quia. 169.3
 Principiorum notitia à quo pendeat. 170.1
 Principiorum ordo quomodo sit prior ordine terminorum. 380.55
 Prius natura variè sumitur. 551.12
 Prius potest poni sine posteriori exponitur secundum Scotum. 562.36
 Prius quomodo possit esse sine posteriori. 449.3
 Prius vel posterius non est in eis, que sunt eiusdem speciei. 89.3
 Priori natura non repugnat posse esse sine posteriori natura, à quo saltem realiter distinguitur. 277.25
 quomodo intelligendum. 280.34
 Priori producto communicatur causalitas respectu posterioris, si sit capax. 210.15
 Priori quod repugnat tantum per posterius, non repugnat ei simpliciter. 48.14
 Prioritas originis explicatur, non per instans quo 549.col.2
 Prioritas originis quid sit. 92.
 Prioritas originis: sicut cum similitudine natura. 89.3
 Profectiones distinguuntur ex principiis. 550.8
 Producentis, & productum an sint simul natura. 90.2
 Productio ad intra quare præcedat productionem ad extra. 210.15
 Productio eiusdem rationis quid repugnat. 55.36
 Productio intellectiois est relatio, & actio. 564.42
 Productio necessaria est prior contingenti. 214.33
 Productiones plures an possint esse eiusdem rationis. 35.2
 Productiones plures eiusdem rationis an possint esse

in Deo. 342
 Productiones plures in Diuinis quare non sint. 63.46
 Productiones plures eiusdem rationis esse in Diuinis impossibile est. 54.32.55.36
 Productionum pluralitas eiusdem rationis si daretur in Deo, daretur & productionum infinitas. 51.16
 Productum prius non oportet esse rationem producendi posterius productum. 211.16
 Productum prius origine ab aliquo potest posterius origine producti ab alio. 215.19
 Promittens per verba non determinatè, quo modo obligetur. 572.25
 Promittens tenetur secundum sensum verborum solueret. 533.27
 Propositio potest intelligi duobus modis. 198.31
 Propositiones aliqua quomodo sint per se nota. 193.18
 Proprietas incommunicabilis non semper est conditio producentis. 117.39
 Proprietas personalis nullam dicit perfectionem. 500.11
 Proprietas prima incommunicabilis constituit primam personam. 93.4
 Proximus quomodo diligendus. 527.19

P V

Puer baptizatus non elicit actum credendi ex sola fide infusa. 354.6
 Pueri in fornace non fuerunt impossibiles. 262.1

Q V

Qualitas immediatè sequens ad aliud per alterationem acquisitum. 325.41
 Qualitatum actiuarum, & passiuarum declaratio notabilis. 245.10
 Quantitas continua, vel discreta non est Deo. 143.3
 Quantitas panis non est ratio essendi hic corpori Christi, & quare. 211.5
 Quantitas separata quo sensu conuerti non possit in corpus Christi præexistens. 212.23.247.15
 Quantitas sola est ratio recipiendi. 865.10
 Quantitas virtualis cui conuenit. 148.29
 Quaternarius non plus differt intensuè à binario, quam ternarius. 64.30
 Quiditas actualis est ratio mouendi intellectum ad notitiam, non tantum sui intuituam, sed omnium etiam contentorum virtualiter in ea. 314.22
 Quiditas rei materialis potest esse obiectum intellectus nostri. 230.11
 Quiditatum nihil constituitur haccitate. 275.19
 Quies mensuratur tempore imaginario 560.32
 Quies quomodo mensuetur tempore. 266.9
 Quo aliquid est extra causam, vel intellectum, eo est hoc primo. 549.col.2
 Quo & Quod differunt ab inuicem. 394.89

R A

Rationale an sit ratio necessaria respectu actus ridendi, sicut & respectu risibilitatis. 264.2
 Ratio agendi non agit proprie. 205.4
 Ratio aliqua potest dici dupliciter. 77.23
 Ratio cognoscendi cognita non facit cognoscere distinctè aliud, nisi contineat omnem eius cognoscibilitatem. 406.26
 Ratio constitutiva prima persone non est fontalis plenitudo. 95.8
 Ratio dupliciter sumitur. 76.9
 Ratio

Index rerum.

- Ratio eorum non est querenda, quorum non est ratio.* 454.9
Ratio formalis causandi quid. 313.19
Ratio in se falsa quid sit. 351.4. in text.
Ratio terminandi dependentiam causati est perfectio. 217.24
Ratio terminandi dependentiam naturæ ad Verbum non est communis. 492.2. est personalitas Verbi. ibid. 3.494.3
Ratio ultimatæ suppositi non est ratio essendi alicui, & quare. 505.18
Rationem propriam intelligendi notitiam obiecti aliud est esse, & aliud esse rationem proximam attingendi obiectum. 407.115
de Ratione in se falsa nihil verè dicitur. 337.24
- R E**
- Realitas aliqua prior non ponitur in Deo.* 361.20
Realitas aliqua realiter communis tribus personis si potest abstrahi à constitutivis earum, tunc ratio formalis determinandi dependentiam ad Verbum esset communis tribus. 494.4
Requitudo actus est duplex. 488.20
Reduplicatio rationis non tollit quod per se convenit reduplicato. 102.18
Reduplicationem quod sequitur, est ratio inherentis predicari. 75.8
Relatio actualis rationis est in notitia abstractiva. 320.14
Relatio ad quodcumque comparatam an sit res. 66.1
Relatio ad quodcumque comparatur, seipsa comparatur, quomodo intelligendum. 82.16
Relatio an possit cognosci sine termino. 409.111
Relatio an sit substantia. 83.18
Relatio comparata ad essentiam an sit res. 70.4
Relatio constituens primam personam unica est & indistincta. 108.21
Relatio constituit ut est à parte rei, non ut à nobis concipi potest. 100.13
Relatio constitutiva Patris in re indistincta. 109.25
Relatio creature ad Deum est realis. 283.7
Relatio duplex. 273.13
Relatio est in essentia, tamen non denominatur ab ea. 79.14
Relatio extrinsecus adveniens quomodo oritur. 280.35
Relatio geniti super quo fundatur. 112.33
Relatio habet primam inherentiam. 81.15
Relatio habet propriam novitatem sitque actione propria. 562.36
Relatio habet verum esse. 328.46
Relatio hic nec substantia est, nec accidens. 83.18
Relatio identificatur realiter fundamento. 328.45
Relatio intrinseca non potest effici immediatè à Deo. 562.36
Relatio intrinsecus adveniens sequitur necessariò extrema. 561.35
Relatio mensurati ad intellectum est rationis. 317.30
Relatio mensurationis ad mensuram quomodo realis. 312.12
Relatio multiplex. 322.38
Relatio mutua, & non mutua quid. 327.23
Relatio non cognoscitur nisi cognitis extremis. 404.23
Relatio non constituit ut generativitas est. 101.15
Relatio non constituit ut proprietates abstrahens à relatione. 100.13
Relatio non est in essentia, sicut actus actuans, aliquo modo. 74.19
Relatio non est perfectio simpliciter. 10.9
- Relatio non fit per se.* 302.4
Relatio non manet fundamento non manente. 283.4
Relatio non manet non manente fundamento. 283.4. 244.2
Relatio non minùs constituit primam, quàm secundam personam. 101.14
Relatio non potest causari immediatè à Deo. 177.15
Relatio non potest cognosci utrumque extremum. 405.112
Relatio omnis non est realis, vel rationis. 461.4
Relatio ordinis potest multipliciter accipi. 493.1
Relatio originis an possit comprehendì ab intellectu creato. 139.30
Relatio Originis an sit formaliter infinita. 121.3
Relatio originis an sit res in Divinis. 70.9
Relatio originis cui communicetur. 96.12
Relatio originis est incommunicabilis. 72.13
Relatio originis quare non dicatur neque finita, neque infinita. 138.28
Relatio originis utrum sit formaliter infinita. 117.1. & seq.
Relatio pertinens ad tertium modum relatorum non est mensurati ad mensuram. 318.32
Relatio potest tripliciter se habere ad absolutum. 337.24.
Relatio proprie dicta non est nova siue novitate fundamenti, vel termini. 303.1. 307.12
Relatio quamvis sit realiter distincta, & posterior fundamento, non sequitur tamen quòd possit immediate produci. 279.32
Relatio quare non potest per se terminare motum. 269. in text.
Relatio quomodo causetur à fundamento, & termino. 279.33
Relatio quomodo non sit res. 79.25
Relatio quomodo sit in essentia. 74.19
Relatio quomodo sit res. 71.10
Relatio rationis an concomitetur actum realem cognoscendi. 321.39
Relatio rationis an necessariò concomitetur natura ipsa realem. 321.15
Relatio rationis potest dupliciter intelligi in cognitione abstractiva. 321.37
Relatio rationis, quomodo cognoscatur ab intellectu divino. 18.30
Relatio realis potentialis attingentia ad obiectum quare non conveniat abstractivo. 320.14
Relatio realis potest intuitivè cognosci. 332.58
Relatio realis proprie accepta necessariò & ex natura rei consequitur postus fundamento proximo, & termino. 303.2
Relatio seipsa est habitudo ad terminum. 279.33
Relatio tertij modi est in substantia alterius extremi, alia in utroque. 327.22
Relatio una fundetur in alia. 152.18
Relatio una rationis fundatur in alia. 152.18
Relatio ut comparata ad essentiam est ratio, exponitur. 84.25
Relatio ut comparatò ad essentiam quomodo dicatur ratio. 77.23
Relatio ut comparata ad essentiam, & ad oppositum, est res. sed aliter, & aliter. 76.9. & 10
Relationis intrinseca causa immediata est fundamentum: & quomodo ad eam requiratur terminus. 278.30
ad Relationem non est per se motus, bene tamen ad respectum extrinsecos. 268.14
ad Relationem realem quid requiratur. 156.24
ad Relationem realem irra requiruntur. 166.33
Relatione

Index rerum.

Relatione omni originis seclusâ ad secundam personam, an concipi possit incommunicabiliter existens. 113.
 29
Relationes communes demonstrantur per relationes originis. 158.22
Relationes comparata ad essentiam differantne. 72.30
Relationes duæ in Patre quomodo sint. 116.38
Relationes in Diuinis non dicuntur perfectionem. 331.
 53
Relationes non movent intellectum formaliter, licet fundamentaliter sic. 313.19
Relationes originis, & communes in quibus fundantur. 161.24
Relationes originis in Diuinis dari an demonstrantur. 556.20
Relationes originis non sunt formaliter infinitæ. 91.6
Relationes primi, secundi, & terij modi quales sunt, & ad quod predicamentum reducenda. 280.35
in Relationibus quare non detur processus. 82.15
Relatiua quæ sint simul naturali intelligentia. 92.9
Relatiuorum modi in quo differant. 327.44
Relatiuorum tertius modus distinguitur ab aliis, quod non est mutuum. 564.41
Representatiuum virtualiter in notitia abstractiua quid sit. 402.108
Repugnare aliquid alij potest dupliciter intelligi. 40.
 28
Repugnare pluribus idem potest, sed non propter unam relationem. 83.20
Repugnare potest aliquid alteri per diuersas rationes. 234.19
Res accipitur dupliciter. 1.1
Res est nomen æquiuocum. 68.1
Res generanda habet primum esse, & vltimum non esse. 562.37
Res omnis diuina habet quicquid inueniri potest infra latitudinem illius rationis formalis. 44.17
Res omnis, quæ habet esse ab alio, in illo instans, quo accipit esse, dependet ab illo essentialiter. 284.2.
Idem dicendum est de re conseruata. *ibid.*
Res permanens quid habet, & quid non. 289.9
Res permanens quomodo incipiat, & desinat. 562.37
Res pro quo sumatur strictè. 67.3
Res raptim transiens incipit per primum & desinit per vltimum esse. 562.37
Res si duraret præcisè per instans, creatio tunc & annihilatio essent in instanti. 290.12
Res spiritalis producit. 567.49
Res successiua quomodo incipit & desinit. 573.37
Res sumitur tripliciter. 67.2
Res vs conseruatur, cum dicatur distingui à se. 256.
 27
Rei creata an sit idem respectus ad Deum vt creatam, & Deum vt conseruantem. 282.1 284.2
Respectus extrinsecus & intrinsecus aduenientes quomodo differant. 268.13
Respectus extrinsecus quis dicitur. 274.16. *necessario aliquando oritur.* *ibid.*
Respectus nullus ad extra est in Deo ex natura rei. 13.14
Respectus nullus ad extra includitur in Verbo. 216.20
Respectus continentis quo sensu varientur ad variationem contentorum. 267.4
Respectus extrinsecus non resultat positio fundamenti, & termino. 561.33
Respectus intrinsecus & extrinsecus quomodo differant. 551.11
Respectus omnis non causatur à Deo. 278.23
Respectus proprius Verbi an deitur ad extra. 559.27

Respectus quomodo acquiri potest per motum. 270.7
Respectus rationis quomodo causetur. 299.35
Respectum creatura ad Deum comitantur respectus esse ad non esse, & esse ad præcedens esse, qui non sunt idem primo respectus, quia ambo sunt rationis. 286.7. *propter quos creati non dicitur de eo, de quo dicitur conseruatio, nec è contra.* *ibid.* 8
Respectum Dei ad extra esse necessarium. 216.21
Respectum extrinsecum posse immediatè causari, & propriam causatione, quomodo intelligendum sit. 280
 36
Respectus alij, & alij secundum speciem habent alia, & alia fundamenta. 269.6

R V

Rubrum respectu albi dicitur nigrum. 209.11

S A

Sacerdos nuncius sponsa ad sponsum. 525.14
Sacerdos possitne alicui persona applicare bonum quod debetur Ecclesie. 524.13
Sacerdos possitne pro libito distribuere bonum sacrificij missæ, & cui libuerit applicare. 526.15
Sacerdos potest applicare virtutem sacrificij. 524.13
Sacerdos quomodo possit applicare virtutem sacrificij certe persone. 525.12
Sacerdos quot modis possit se obligare. 533.19
Sacrificij virtus non æquatur contento in eo, neque merito passionis. 535.34
Sapientia quomodo accipitur. 211.4
Sapientia unde dicatur. 45

S C

Scientia distincta Dei qualis haberi potuit ab Angelo. 548.2
Scientia est in diuersis generibus. 347.82
Scientia est ratio secundam memoria est gignens. 414.
 12
Scientia indifferens ad existentia, & non existentia. 145.7
Scientia propriè dicta propriè est in cognitione abstractiua. 317.28
Scientia sumitur pro memoria. 415.6
Scientia plures specie distincta possuntne esse eius conclusionis. 315.24
Scimus quæ aliorum testimonio didicimus. 351.4.
in text.

S E

Secundum non semper denotat rationem formalem inherentiæ prædicati. 162.27
Sensatio recipitur in compositum. 559.29
Sensatio sensu exteriori à quo causetur. 310.15
Sensationis receptiuum est compositum ex anima, & corpore. 230.11
de Sensatione dubium. 310.15
Sensus à quo alteratur extra. 326.42
Separari quæ non possunt an sint idem realiter. 551.
 col.2
Separatum à materia non mutat eam, secundum Philo-
 sophum. 178.18

S I

Similitudo est respectus intrinsecus adueniens. 267.22
Similitudo in Diuinis est relatio realis. 557.22
Similitudo

Index rerum.

Similitudo unde oritur. 277.24
Similitudinis in Diuini quodnam sit fundamentum. 225.36
Simonia quid sit. 531.25
Simplex potest terminare dependentiam priorem dependentiam totius a partibus. 497.8
Singulare mouéne intellectum. 359.15
Singulare nullum pro hoc statu immediatè mouet intellectum. 357.10
Singularitas non est in Diuini. 86.36
Singularitas non est conditio agentis. 315.22